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(i.	L.)	
Kreuzbund Diözesanverband Bamberg e. V. (i. L.), Birkenfelderstr. 15, 91301 Forchheim 
Email: info@kreuzbund-bamberg.de, Internet: www.kreuzbund-bamberg.de 
 

 

 

 
 
Bamberg 2   
Mittwoch, 18:00 Uhr  
Rosmarinweg 1, 96052 Bamberg  
Gruppenleitung: Sabine Ott  
Tel. 0171 / 7862517        
Email: Bamberg2@kreuzbund-bamberg.de  
  
Ebermannstadt   
Freitag, 18:00 Uhr   
Kirchenplatz 9, 91320 Ebermannstadt 
Gruppenleitung: Wolfgang Herion  
09195 / 9289844,  
0170 / 2003160 
Email: Ebermannstadt@kreuzbund-bamberg.de  
  
Forchheim 1 
Montag, 19:00 
Caritas Beratungsstelle 
Birkenfelderstr. 15, 91301 Forchheim 
Gruppenleiter: Johannes Wolthuis 
09131 / 9721060 
Email: Forchheim1@kreuzbund-bamberg.de 
 

Forchheim 3  
Dienstag, 19:00 Uhr                     
Caritas-Beratungsstelle  
Birkenfelderstr. 15, 91301 Forchheim 
Gruppenleitung: Sieglinde Gößwein  
09191 / 31158  
Email: Forchheim3@kreuzbund-bamberg.de  
 
Lichtenfels   
Mittwoch, 18:30 Uhr   
Haus der kirchl. Dienste "St. Hedwig"  
Schlossberg 2, 96215 Lichtenfels 
Gruppenleitung: Ludwig Fischer  
09573 / 1864  
Email: Lichtenfels@kreuzbund-bamberg.de  
 

 
 
 
 
 
 
Ansbach  
Freitag,14-tägig (gerade KW) 19:30Uhr  
Caritas Alten-und Pflegeheim St. Ludwig  
Jüdtstraße 1a, 91522 Ansbach 
Gruppenleitung: Reiner Hofmockel  
09820 / 2865007  
Email: Ansbach@kreuzbund-bamberg.de  
  
Fürth   
Dienstag, 19:00 Uhr  
Pfarrei Christ König  
Friedrich-Ebert-Straße 3, 90766 Fürth 
Gruppenleitung: Hans Wittmann  
0170 / 3165662  
Email: Fuerth1@kreuzbund-bamberg.de  
 
Nürnberg 1 
Dienstag, 19:00 Uhr 
Stift St. Martin (Cafeteria) 
Grolandstr. 67, 90408 Nürnberg 
Gruppenleitung: Cleveland Hook 
0157 / 53608802 
Email: Nuernberg1@kreuzbund-bamberg.de  

Nürnberg 3    
Donnerstag, 19:00 Uhr  
Pfarrei Verklärung Christi 
Sperberstr. 56, 90408 Nürnberg  
Gruppenleitung: Andrea Herzig 
0176 / 95292899 
Email: andrea.maria.herzig@gmail.com 
 

(Die Gruppe Nürnberg 3 ist dem DV Eichstätt 
angegliedert) 
 

 

 

Selbsthilfegruppen	Stand:	01.2024	
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